
 

 

 
Asmenų prašymų, skundų nagrinėjimo 

ir asmenų aptarnavimo 

Kultūros paveldo departamente 

prie Kultūros ministerijos tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

______________________________________________________________________________ 
(Skundą teikiančio (fizinio asmens) arba jo įgalioto atstovo vardas, pavardė,  

gyv. vietos adresas, tel. numeris ar el. p. adresas (nurodoma pageidaujant) / 

juridinio asmens atstovo vardas, pavardė, juridinio asmens pavadinimas, 

buveinės adresas, kodas, tel. numeris, el. p. adresas) 

 
Kultūros paveldo departamentui 

prie Kultūros ministerijos 

 

SKUNDAS 

 

20 __ m. ______________ d. 
(data) 

____________ 
(vieta) 

 

Asmens, kurio veiksmai (neveikimas) skundžiami, duomenys 

_________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, (jeigu skundžiami tarnautojo veiksmai (neveikimas) – jo pareigos), jo darbovietės 

adresas / juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas (jei žinoma))  

_________________________________________________________________________________ 

 

Trečiųjų suinteresuotų asmenų duomenys  

_________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė, adresas / juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas (jei žinoma)) 
_________________________________________________________________________ 

 

Galimo pažeidimo padarymo data ir vieta 

_________________________________________________________________________ 

 

Kokie veiksmai (neveikimas) ar sprendimas, susiję su pareiškėjo teisių ir teisėtų 

interesų paveldosaugos srityje pažeidimu, galimai neteisėtai buvo padaryti ar priimti 

_________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

Aplinkybės, kuriomis pareiškėjas grindžia savo reikalavimą 

_________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 



2 

 

 

Kokias skundžiamu veiksmu (neveikimu) ar sprendimu pažeistas pareiškėjo teises ar 

teisėtus interesus prašoma apginti 

_________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

Adresas ir kiti duomenys, kurie padėtų identifikuoti įvykio vietą 

_________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

Ko prašoma ar reikalaujama 

_________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

PRIDEDAMA:  

1. _______________________________________________________,      lap (-as, -ai, -ų);  
(dokumentai arba jų kopijos, patvirtinančios skundžiamo asmens veiksmus (neveikimą), aplinkybes)  
 

2. ______________________________________________________,     lap (-as, -ai, -ų); 
(dokumentai arba jų kopijos, patvirtinančios atstovavimą) 

3. ______________________________________________________,     lap (-as, -ai, -ų). 

 

 Sutinku, kad mano kontaktiniai duomenys (telefono numeris / el. pašto adresas) gali būti 

naudojami Departamentui kreipiantis į mane dėl nuomonės apie suteiktas paslaugas. 

  Nepageidauju gauti informacijos apie skundo nagrinėjimo eigą el. paštu.  

 

 
______________________                                    _________________________________________ 

(parašas1)                                                               (vardas ir pavardė ) 

 

                                                
1 Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Kultūros paveldo 

departamentas prie Kultūros ministerijos (toliau – Departamentas), juridinio asmens kodas  188692688, buveinės adresas Šnipiškių g. 
3, 09309 Vilnius. Duomenys bus tvarkomi šio skundo nagrinėjimo ir dokumentų valdymo tikslais (Reglamento (ES) 2016/679 6 str. 1 
d. c punktas). Netvarkant Jūsų duomenų negalėsime išnagrinėti skundo. Jūsų asmens duomenys Departamente bus saugomi teisės aktų, 
reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų 
skundui išnagrinėti ir asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Kreipiantis raštu turite teisę prašyti, 
kad Departamentas leistų susipažinti su Jūsų asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, arba 
teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, taip pat teisę į duomenų perkeliamumą, teisę atšaukti duotą sutikimą dėl kreipimosi 
nuomonės bei teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, LT 10312 Vilnius, tel. (8 5) 271 

2804, el. p. ada@ada.lt). Daugiau informacijos apie Jūsų duomenų tvarkymą rasite: http://kpd.lt 


